นายสมชาย  สังข์วิเชียร   ต่อไปเข้าสู่ระเบียบวาระที่ 6 เรื่อง ญัตติที่เสนอใหม่ ญัตติที่ 6.1 
ประธานสภาเทศบาล  ขอเสนอญัตติเรื่อง ขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ              
     พ.ศ. ๒๕๖8 ไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ของสำนักปลัดเทศบาล เป็นเงิน              
     450,500 บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) ขอเชิญท่านกณพ  เกตุชาติ                       
     นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช ได้แถลงญัตติต ่อสภาเทศบาลนคร                     
            นครศรีธรรมราช ขอเชิญครับ 

๑๑ 

นายกณพ  เกตุชาติ   เรียนท่านประธานสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ที ่เคารพ

[...]

นายกเทศมนตรีฯ  ท่านสมาช ิกสภาเทศบาลนครนครศร ีธรรมราชผ ู ้ทรงเก ียรติ ทุกท ่าน               
    ญัตติที่ 6.1 ขอเสนอญัตติเรื ่อง ขออนุมัต ิโอนเง ินงบประมาณรายจ่าย                        
      ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 ไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ของสำนักปลัดเทศบาล                    
     เป็นเงิน 450,500 บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) กระผมขออนุญาต                      
      มอบหมายให้ นายฉัตรช ัย  อร ุณสุวรรณกร รองนายกเทศมนตรีนคร                      
     นครศรีธรรมราช ได้แถลงญัตติแทน ครับ 

นายสมชาย  สังข์วิเชียร   ขอขอบคุณท่านนายกเทศมนตรีนครนครศร ีธรรมราช  ครับ 
ประธานสภาเทศบาล  ขอเชิญท่านฉัตรชัย  อรุณสุวรรณกร  รองนายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

[...]

เป็นเงิน 139,500 บาท (หนึ่งแสนสามหม่ืนเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

นายสมชาย  สังข์วิเชียร   ต่อไป ญัตติที่ 6.2 ขอเสนอญัตติ เรื่อง ขออนุมัติโอนเงินงบประมาณ
ประธานสภาเทศบาล  รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ไปตั ้งจ ่ายเป ็นรายการใหม่                           
               กองการแพทย์ เป็นเงิน 139,500 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อย                 
        บาทถ้วน) ขอเชิญท่านกณพ  เกตุชาติ นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช                    
     ได้แถลงญัตติต่อสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ขอเชิญครับ 

นายกณพ   เกตุชาติ   กราบเรียน ท่านประธานสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ที ่เคารพ 
นายกเทศมนตรีฯ   ท่านสมาชิกสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ผู้ทรงเกียรติทุกท่าน ญัตติที่ 6.2                        
     ขอเสนอญัตติ เรื่อง ขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ                
       พ.ศ.2568 ไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ กองการแพทย์ เป็นเงิน 139,500 บาท                   
     (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) กระผมขออนุญาตมอบหมาย               
                                ให้นายอนุสรณ์  พงษ์เกษมพรกุล รองนายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช             
          ได้แถลงญัตติแทน ครับ  

นายสมชาย  สังข์วิเชียร   ขอเชิญท่านอน ุสรณ์  พงษ ์ เกษมพรกุล รองนายกเทศมนตรีนคร